

### 3 § Rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm 1.7.2021

Hankkeen nimi	BATTValley – Akkukemian klusterin vahvistaminen ja kansainvälistäminen Kokkolan seudulla
Hakija (y-tunnus)	Oulun yliopisto / Kokkolan yliopistokeskus Chydenius (0245895-5)
Hakemus saapunut	31.5.2021
Diaarinumero	171/1201/2021
Hankenumero	AKKE008
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.6.2021-31.12.2021

#### Myönnetyn tuen määrä

Keski-Pohjanmaan liitto myöntää tällä päätöksellä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta hankkeelle BATTValley. Tuen määrä on 60 % hankkeen hyväksytyistä kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 16 926 euroa.

#### Hankkeen tiivistelmä (tarkempi kuvaus hankkeesta ilmenee hankepäätöksen liitteenä olevasta hyväksytyistä hankesuunnitelmasta)

BATTValley -hankkeessa tavoitteena on kokkolalaisen akkukemiaan ja kiertotalouteen liittyvän tutkimusosaamisen vahvistaminen, ja erityisesti kansallisen ja kansainvälisen verkoston vahvistaminen yritysysteistyössä, alueellisen asiantuntijafoorumin käynnistäminen edistämään alueen toimijoiden roolia kansainvälisissä ja kansallisessa akkuteollisuuden hankintaketjuissa sekä konsortiohankkeen valmistaminen Horizon Europe -hakuun. Hankkeessa yhdistetään alueen akkukemikaalien valmistukseen liittyvä tutkimuksellinen ja teollinen osaaminen osaksi kansallista ja kansainvälistä akkuihin liittyvää arvoketjua.

#### Päätöksen perustelut

BATTValley-hanke on osa Kokkolan kaupungin ekosysteemisopimuksen toteuttamiseen liittyvää Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) -hankehakua. Kokkolan kaupungin ekosysteemisopimuksen johtoryhmä on suorittanut hankkeen toimenpiteiden arvioinnin sekä hakuteemanmukaisuuden tarkastelun. Arvioinnissa BATTValley-hanke sai 20/20 pistettä. Hanke toteuttaa Kokkolan ekosysteemisopimuksen painopistettä 1. Akkukemia, sekä sen toimenpidekokonaisuuksia ”Kansainvälisen toiminnan kehittäminen” ja ”Tutkimuksen ja koulutuksen kehittäminen”. Arviointiin pohjautuen Kokkolan ekosysteemisopimuksen johtoryhmä esittää, että Keski-Pohjanmaan liitto myöntää hankkeelle AKKE-rahoituksen.

Keski-Pohjanmaan liitto on suorittanut BATTValley-hankkeen lainmukaisuusarvioinnin. Arvioinnin perusteella hankkeen rahoittamiselle ei ole laillisia esteitä ja hanke on avoinna olleen haun hakuteemojen mukainen.

## Hankkeen hyväksytyt kustannusarvio ja rahoitusuunnitelma

<u>Kokonaiskustannusarvio</u>	
henkilöstökustannukset	22.750 €
flat rate	5.460 €
yhteensä	28.210 €
<u>Rahoitusuunnitelma kokonaistoteuttamisajalle</u>	
AKKE -rahoitus/valtio	16.926 €
kuntarahoitus	8.463 €
muu julkinen rahoitus/omarahoitus	2.821 €
yhteensä	28.210 €

## Kustannusmalli, tuen maksamisen ehdot, aikataulu ja menettely

Hankkeessa käytetään Flat rate 24 % -kustannusmallia.

Prosenttimääräisinä korvattavia kustannuksia hyväksytään maksatuksessa 24 % hankkeen toteutuneista tukikelpoisista hankehenkilöstön palkkakustannuksista.

Maksatusta suositellaan haettavaksi 4–6 kk välein.

Hankkeen viimeisen maksatushakemuksen on oltava Keski-Pohjanmaan liitossa neljän (4) kuukauden sisällä päätöksellä hyväksytyt toteuttamisajan päättymisestä.

## Arvonlisävero

Oulun yliopiston / Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksen kustannuksiin sisältyy arvonlisävero ja se on hankkeessa hyväksyttävä kustannus.

## Julkiset hankinnat

Kaikkien hankintojen tulee sisältyä hyväksytyyn hankesuunnitelmaan. Tuensaajan on kilpailutettava kansallisen ja EU-kynnysarvon ylittävät hankinnat julkista hankinnoista annetussa laissa (1397/2016) säädetyllä tavalla.

## Hankkeen tulot

Mikäli hankkeessa on tuloja, tulee ne ilmoittaa maksatushakemuksessa.

## Rahoituspäätöksen yleiset ehdot

Tuensaajan on noudatettava päätöksen perustana olevaa lainsäädäntöä sekä tämän rahoituspäätöksen ehtoja. Tukea voidaan käyttää vain rahoituspäätöksen ja hyväksytyt hankesuunnitelman mukaiseen toimintaan.

Mikäli hanketta tai sen osaa ei voida toteuttaa tämän päätöksen ja liitteenä olevan hyväksytyhän hankesuunnitelman mukaisena, tuensaajan on viivytyksettä ilmoitettava siitä hankkeen rahoittavalle viranomaiselle, Keski-Pohjanmaan liitolle.

Mikäli rahoitusehtoja ei noudateta, maksatukset voidaan keskeyttää ja jo maksettu tuki periä takaisin.

Tarkempi ohjeistus hankkeen toteuttamiseksi on toimitettu rahoituspäätöksen liitteenä.

### **Tiedottaminen ja viestintä**

Hankkeen tiedottamisessa on mainittava hankkeen rahoittaja Keski-Pohjanmaan liitto ja käytettävä rahoittajan logoa. Logo ja ohjeet tunnuksen käytöstä ovat Keski-Pohjanmaan liiton kotisivuilla <http://www.keski-pohjanmaa.fi/maakunnan-liitto/logo>.

### **Ohjausryhmä**

Hankkeelle nimetään hallinnoinnista vastaava ohjausryhmä. Ohjausryhmän kokouksiin on kutsuttava Keski-Pohjanmaan liiton edustaja.

### **Myönnetyn avustuksen käytön valvonta**

Myönnetyn avustuksen käyttöä valvoo Keski-Pohjanmaan liitto, jolla on oikeus suorittaa siihen liittyviä tarkastuksia. Lisäksi avustuksen käyttöä valvovat työ- ja elinkeinoministeriö, valtion tilintarkastajat sekä valtiontalouden tarkastusvirasto.

### **Tuen maksamisen lopettaminen ja takaisinperintä**

Toimivaltaisen viranomaisen on määrättävä tuen maksaminen lopetettavaksi sekä jo maksettu tuki takaisin perittäväksi, jos:

- 1) tuen myöntämistä, maksamista tai valvontaa varten on annettu virheellisiä tai harhaanjohtavia tietoja taikka tietoja on salattu ja virheellisten tai harhaanjohtavien tietojen antamisella tai tietojen salaamisella on ollut vaikutusta rahoituksen saamiseen;
- 2) tuen maksamista tai valvontaa varten on kieltäydytty antamasta tarvittavia tietoja, asiakirjoja tai muuta aineistoa taikka tarkastusta suoritettaessa kieltäydytty täyttämästä muita tuen saajalle tarkastuksen suorittamiseksi laissa säädettyjä velvollisuuksia;
- 3) tukea on käytetty muuhun tarkoitukseen kuin se on myönnetty;
- 4) sellaisen omaisuuden omistus- tai hallinto-oikeus, jonka hankkimiseen tuki on myönnetty, on luovutettu ennen kuin viisi vuotta on kulunut tuen maksamispäivästä, taikka tuen saaja on lopettanut tuen kohteena olleen toiminnan tai supistanut sitä olennaisesti;
- 5) perusrakenteen investointitukena maksetun tuen kohteena olevan toiminnan omistussuhteissa on tapahtunut viiden vuoden aikana avustuksen viimeisen maksuerän

maksamispäivästä sellaisia olennaisia muutoksia, jotka vaikuttavat hankkeen luonteeseen tai täytäntöönpanon edellytyksiin taikka hyödyttävät aiheettomasti jotakin yritystä tai julkista yhteisöä;

6) tuen saaja on olennaisesti laiminlyönyt noudattaa avustuspäätöksessä määrättyjä ehtoja.

Toimivaltainen viranomainen voi määrätä tuen maksamisen lopetettavaksi taikka osittain tai kokonaan takaisin perittäväksi, jos:

1) tuen saaja ei ole noudattanut avustuspäätöksessä määrättyjä ehtoja;

2) tuen saaja on joutunut ulosottoimenpiteen kohteeksi, selvitystilaan, konkurssiin taikka yrityksen saneerauksesta annetussa laissa (47/1993) tarkoitetun saneerausmenettelyn kohteeksi ja jollei tuen käyttötarkoituksesta muuta johdu;

3) tuki tai sen osa on myönnetty tai maksettu väärin perustein.

Perimättä voidaan jättää määrä, joka ei ylitä 100 euroa.

Yhteishankkeessa vastaavat kaikki tuen saajat tuen palauttamisesta yhteisvastuullisesti.

### **Päätöksen säädösperusta**

Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014)

Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista (7/2014)

Asetus alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (357/2014)

Valtionavustuslaki (688/2001)

Laki julkisista hankinnoista 1397/2016

### **Muutoksenhaku**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.  
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

**Hankkeen valmistelijan esitys:**

Hanke BATTValley – Akkukemian klusterin vahvistaminen ja kansainvälistäminen Kokkolan seudulla esitetään rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Mikko Kangas  
Hankkeen valmistelija

**Kehittämispäällikön päätös:**

Keski-Pohjanmaan liitto myöntää Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta rahoitusta hankkeelle BATTValley – Akkukemian klusterin vahvistaminen ja kansainvälistäminen Kokkolan seudulla.



Teemu Räihä  
kehittämispäällikkö

LIITTEET	hankehakemus hankesuunnitelma Kokkolan ekosysteemisopimuksen johtoryhmän toimituskirja hankkeen toteuttamisohjeet oikaisuvaatimusohje
Lisätietoa antaa	Mikko Kangas 040 504 6698  mikko.kangas@keski-pohjanmaa.fi